Jordanus de Roesmalen faber hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mesure de Tilborch quam se solvendam habere dicebat ex hereditarite purificationis et in parochia de Tilborch tradendam ex pecia terre sita in parochia de Tilborch iuxta (dg: B) molendinum dictum Bacs Molen inter hereditates liberorum dictorum Oerlemans Kijnderen ex utroque latere coadiacentes item (dg: ..) hereditariam paccionem (dg: p) septem lopinorum siliginis dicte (dg: sil) mesure quam (dg: Jo) liberi quondam Johannis dicti Scuijtken dicto Jordano solvere tenentur hereditarie termino solucionis predicto ex (dg: he) domo et orto et hereditatibus dicti quondam Johannis Scuijtken sitis in dicta parochia (dg: iuxta hereditatem) #iuxta# communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto Hoije promittens warandiam et

<sup>12</sup> Voor afgewerkt contract zie BP 1177 f 004v 16 di 04-11-1382.

obligationem in dicta paccione existentem deponere.

BP 1177 f 005r 04 do 06-11-1382.

Albertus van Kessel zwv Walterus van Kessel verkocht aan Johannes van Houthem 1 dagmaat beemd in 6 dagmaten beemd gnd die Blakenbeemd, in Schijndel, tussen erfgr vw Gerongius snijder en andere naburen aldaar enerzijds en Jacobus Tijt en andere naburen aldaar anderzijds, deze dagmaat belast met 3 penning oude cijns.

Albertus de Kessel filius quondam Walteri de Kessel unam diurnatam prati ad se spectantem in sex diurnatis prati (dg: sitis in) dictis die Blakenbeemt #sitis in parochia de Scijnle# inter hereditates heredum quondam Gerongii sartoris et aliorum vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem Jacobi Tijt et quorundam aliorum vicinorum ibidem ex alio ut dicebat 'ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Houthem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis antiqui census exinde' dicta diurnata prati de jure solvendis. Testes Jordanus et Scilder datum quinta post Huberti.

BP 1177 f 005r 05 do 06-11-1382.

Vooroemde Albertus van Kessel zwv Walterus van Kessel verkocht aan Lambertus zwv Johannes van Evershoet een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd in die Braken, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen vooroemde Albertus enerzijds en Henricus Loze en kv Sophija Sijmonis anderzijds.

Dictus Albertus peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in die Braken ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditates dicti Alberti ex uno et inter hereditates Henrici Loze et liberorum Sophije Sijmonis ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Johannis de Evershoet promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 005r 06 do 06-11-1382.

Johannes van Houthem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Houthem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 005r 07 do 06-11-1382.

Yvels zwv Henricus van den Boegart verkocht aan Nijcolaus gnd Coel Condermans soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1384), gaande uit een hofstad gnd Bodekens Hostat, in Veghel, ter plaatse gnd Hulslaar, tussen Gerardus Heijmans soen enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Yvels filius quondam Henrici van den Boegart hereditarie vendidit (dg: An) Nijcolao dicto Coel Condermans soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et pro primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex domistadio dicto Bodekens Hostat sito in parochia de Vechel ad locum dictum (dg: Hus) Hulslaer inter hereditatem Gerardi Heijmans soen ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde sovlendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 005r 08 do 06-11-1382.

Henricus Heijnen soen van Broeghel en zijn zoon Ludekinus beloofden aan Willelmus Vriese bakker 18½ oude schild met Vastenavond

aanstaande (di 03-02-1383) te betalen.

Henricus Heijnen soen de (dg: Broel) Broeghel et Ludekinus eius filius promiserunt Willelmo Vriese pistori XVIII et dimidium aude scilde ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 005r 09 do 06-11-1382.

Rodolphus zvw Henricus van den Berghe van Erpe gaf uit aan Martinus zvw Johannes gnd Mertens soen 1/7 deel in een hoeve van voornoemde wijlen Henricus, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, ter plaatse gnd Nodebroek; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Rosmalen, ter plaatse gnd Huisbergen, te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Martinus zijn 1/7 deel in voornoemde hoeve tot onderpand.

Rodolphus filius quondam Henrici van den Berghe de Erpe (dg: cu) unam septimam partem ad se spectantem in quodam manso dicti quondam Henrici sito in parochia de Uden ad locum dictum Boekel (dg: inter hereditatem Johannis dicti) ad locum dictum Nodebroec (dg: cum suis cum) #et in# pratis agris et ceteris attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Martino filio quondam Johannis dicti Mertens soen (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione (dg: uni) septem lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in parochia de Roesmalen ad locum dictum Huijsbergen tradenda ex dicta septima parte promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem (dg: ob) deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Martinus unam septimam partem ad se spectantem in dicto manso cum suis pratis agris et ceteris suis attinentiis ad pignus imposuit.